
Objednávka 
Číslo: 
Datum: 

4170080699 
20.02.2023 

NET4GAS, s.r.o. 
Na Hřebenech II 1718/8 
140 21 Praha 4 - Nusle 

Tel: 220 221 111 Fax: 220 225 498 
http://www .net4gas.cz 
e-mail: info@net4gas.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Měst ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316 

IČ: 27260364 DIČ: CZ27260364 
Vaše číslo dodavatele u 
IČ : 

nás: 1046869 
68081758 Bankovní spojení: 

Československá obchodní banka, a.s., Praha 1 
číslo účtu: 17470543/0300 Termín dodání: 29.12.2023 

Objednáváme tímto u Vás níže uvedené plnění: 
Objednáváme odborný archeologický dozor na stavbě 
(Plynovod DN 500 PN 73,5) - k.ú.Kostice 

č.6184 # Připojení zásobníku plynu Dolní Bojanovice 

Měna: CZK 

Pol. Materiál/Výkon(číslo,popis) Množ. MJ Cena za MJ Cena celkem 

010 Odborný archeologický dozor 
Uvedená cena za dozor je maximální. V případě pozitivního nálezu archeologických situací, bude 
vyvoláno jednání o podmínkách 
Cena za položku: 

provedení záchranného archeologického výzkumu. 
75.810,00 

Celková hodnota netto bez DPH: 75.810,00 

Kontaktní osoba na straně objednatele: XXXXX projektový manažer, tel:XXXX e-mail: XXXXX 

kontaktní osoba na straně zhotovitele: XXXXX  Archeolog, tel: XXXX   e-mail: XXXXX 

Strana 1/2 

Místo dodání: 
NET4GAS, s.r.o. 
provoz Morava 
Požaduje: xxxxx 

 

Vystavil: xxxxx 
Tel: + xxxxx 
Fax: + xxxxx 
e-mail: xxxxx 

 

 
Archeologický ústav AV ČR, 
Brno, v. v. i 
Čechyňská 363/19 
602 00 Brno - Trnitá 

 

 

 

 

 

http://www.net4gas.cz/
mailto:info@net4gas.cz


Objednávka 
Číslo: 
Datum: 

4170080699 
20.02.2023 

Cenu uvedenou v objednávce zaplat íme na základě účetního dokladu (daňového  dokladu,  faktury)  vystaveného  po  převzet í  plnění. 
Účetní doklad musí obsahovat kromě zákonných náležit ostí i číslo objednávky. 
Splatnost účetního  dokladu  (daňového  dokladu,  faktury) je  30  dnů  ode  dne  doručení  k  zaplacení.  Povinnost  zaplat it  cenu  za  plnění 
je splněna okamžikem odepsání ceny z našeho účtu ve prospěch Vašeho účtu uvedeného v účetním dokladu. 
Právní vztahy v objednávce přímo neupravené, ale  z  ní  vyplývající  se  řídí  (i)  " Všeobecnými  obchodními  podmínkami  pro  dodání  zboží  a 
provedení díla, resp. jiných plnění" ze dne 01.07.2022  (" VOP" )  a  (ii)  " Obchodními  podmínkami  pro  zajišt ění bezpečnost i  a  ochrany  zdraví při 
práci (BOZP), ochrany životního prostředí (ŽP), požární  ochrany  (PO)  a  Fyzické  bezpečnost i  (FB)  ze  dne  1.10.2016  (" OP BOZP" ),  které jsou  k 
této objednávce přiloženy nebo dodavateli známy. Přijetím této objednávky dodavatel potvrzuje, že se seznámil se zněním VOP a OP BOZP,  a 
prohlašuje, že žádné jejich ustanovení nepovažuje za rozumně neočekávatelné ve smyslu § 1753 zákona č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník. 
Dodavatel t ímto výslovně souhlasí s  následujícími  ustanoveními  (i)  části  B  VOP:  články  II.9.2  a  II.9.3  (úplnost  rozpočtu),  II.9.4  (nebezpečí 
změny okolností), II.11.1 (splatnost ceny), II.13 (zákaz postoupení / započt ení), II.15.1 (výpověď), II.16 (odstoupení), II.17 (přerušení plnění), 
II.19 (smluvní pokuty), III. (ochrana osobních údajů), V.1.2 (vyloučení některých ustanovení), a (ii) části 5 OP BOZP (smluvní pokuty). Tato 
objednávka může být přijata jen podepsáním  vytištěné  kopie  a  zasláním  scanu  dodavatelem  podepsané  objednávky  e-mailem  na  výše 
uvedenou adresu vystavitele objednávky. Odpověď na tuto objednávku obsahující jakýkoliv dodatek (byť  i  nepodstatný),  včetně  odpovědi 
odkazující na jiné obchodní podmínky, se nepovažuje za přijetí této objednávky, ale za novou nabídku. 
Nakládání s osobními údaji v souvislosti s touto objednávkou se řídí ustanoveními části  B  VOP:  článek  III.  Ochrana osobních  údajů,  přičemž  
náležit osti části B VOP: článku III. Ochrana osobních údajů odst. 12 tvoří přílohu této objednávky. 
Daňový doklad za Plnění (jiný účetní doklad, není-li plátcem DPH) je dodavatel povinen doručit písemně do sídla objednatele nebo zasláním 
emailem na adresu faktury@net 4gas.cz. 

Podepsáno za objednatele 

20.02.2023 13:39:28 
XXXXX 
Senior specialista - rozvoj dodavatelů 

20.02.2023 14:34:11 
XXXXX 
 Specialista, Nákup a logistika 

Strana 2/2 

 

mailto:faktury@net4gas.cz

